学部生語学検定試験受検料補助申請書
甲南大学父母の会　会長  殿

下記のとおり語学検定を受検しましたので、受検料の補助をお願いいたします。
提出日　　　　　年　　　月　　　日
	学生情報
	　　　　　　学部 　　　　　　学科　　　年次
	学籍番号

	氏名
	携帯電話

	語学検定名

☑記入
	□カレッジTOEIC　/　□TOEIC公開テスト　/  □その他 　　　　　　語　　級

	検定日/会場
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日
	会場名

	検定料
	実費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	補助金額（下記一覧参照）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【語学検定補助金額一覧表】

	語学検定試験種類
	補助額

	カレッジTOEIC　受験料5,000円未満
	2,000円

	TOEIC公開テスト
	3,000円

	受検料：5,000円～10,000円未満
	3,000円

	受検料：10,000円以上
	5,000円

【注意事項】

1. 提出書類 ： ①学部生語学検定試験受検料補助申請書 ②領収書（氏名、検定名、検定料が記載）
 ③スコア表のコピー
2. 提出場所 ： 甲南大学父母の会（iCommons２階 学生部内）

3. 提出期限 ： 年度内（４月１日～３月３１日）とする。
4. 注意点１ ： 年度末（３月）に受検した場合
1） ①学部生語学検定試験受検料補助申請書　②領収書　（年度内３月末日まで）に提出する。
2） ③補助金の支払いはスコア表（届き次第）の提出と引き換えとする（３月に受検した場合のみ）。※年度内に①②が未提出の場合は、支払い対象とならない。
注意点２ ： 押印不要、学生証をご提示ください。

5. 補助金の受け取り期間は、非在籍となって６か月以内とする。

	受取NO（　　　　　　　　　　）－（　　　　　　）

	父母の会事務局
	申請者

	支払いました
	年　　　月　　　日
	受け取りました
	年　　　月　　　日

	支払担当者：
	学生氏名：

記入された個人情報は、語学検定試験補助申請の連絡のみに利用します。